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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

China Huarong Asset Management Co., Ltd.
（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：2799）

臨時股東大會表決結果公告

中國華融資產管理股份有限公司（「本公司」）於2023年12月15日（星期五）於中國北京市西
城區金融大街8號1221報告廳舉行了2023年第二次臨時股東大會（「臨時股東大會」）。

臨時股東大會決議

臨時股東大會由董事會召集，董事長劉正均先生主持。本公司在任董事10人，2名董事
因公務未出席臨時股東大會，其餘董事出席臨時股東大會。刊載於日期為2023年11月28
日之臨時股東大會通知（「通知」）及刊載於日期為2023年11月30日之臨時股東大會補充通
知（「補充通知」）上所載之提呈決議案以投票方式表決並獲得通過。臨時股東大會的召
集、召開及表決方式均符合公司法等相關法律法規及公司章程之規定。

關於在臨時股東大會中審議的議案的詳細內容，各位股東可參閱日期均為2023年11月28
日的通知以及臨時股東大會通函（「通函」）和日期均為2023年11月30日的補充通知以及臨
時股東大會補充通函（「補充通函」）。除非另有所指，本公告內所用的詞語與通函及補充
通函內所界定者具有相同涵義。
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臨時股東大會表決結果

本公司於臨時股東大會當日之已發行總股份數目為80,246,679,047股（包括44,884,417,767股
內資股和35,362,261,280股H股）。據本公司所知，由於若干股東質押本公司股權數量達到
或超過其持有本公司股權的50%，根據公司章程，其已質押部分股權在股東大會上不能
行使表決權，直至相關情形消失。據此統計，此次受限制的股份數目合計為2,060,000,000
股。據此，賦予股東權利出席臨時股東大會並於會上就第1項及第2項決議案表決的股份
總數為78,186,679,047股。

如補充通函所披露，臨時股東大會審議第3項決議案時，於其中擁有重大利益的股東須
就第3項決議案放棄投票。於本公告日期，中信集團持有本公司21,230,929,783股內資股，
須及已於臨時股東大會上就第3項決議案放棄投票。據此，賦予股東權利出席臨時股東
大會並於會上就第3項決議案表決的股份總數為56,955,749,264股。

除上文所披露外，就本公司作出合理查詢後所知、所悉及所信，概無任何其他股東須於
臨時股東大會上放棄表決權或放棄表決贊成任何決議案；任何其他股東於臨時股東大
會就提呈之決議案進行投票時，均未受任何限制。出席臨時股東大會的股東及獲授權代
表合共持有66,959,178,006股有表決權股份，佔本公司有表決權股份總數的85.64%。

在臨時股東大會上所提呈的決議案的投票結果如下：

贊成票數
（%）

反對票數
（%）

棄權票數
（%）

特別決議案
1. 審議並批准變更公司名稱 66,959,111,006

(99.9999%)
67,000

(0.0001%)
0

(0%)

2. 審議並批准修訂公司章程 66,959,111,005
(99.9999%)

67,000
(0.0001%)

1
(0%)

3. 審議並批准簽訂股份轉讓協議及
其項下擬進行的交易

45,055,304,618
(98.528385%)

672,943,604
(1.471615%)

1
(0%)

本公司之H股股份過戶登記處 — 香港中央證券登記有限公司（「中央證券」）、本公司股東
代表全國社會保障基金理事會石瓊曄女士、中國人壽保險（集團）公司韓靚女士、本公司
職工代表監事郭京華女士和本公司中國法律顧問海問律師事務所律師馬晨鈴女士擔任
臨時股東大會投票之監票人。中央證券擔任臨時股東大會投票之計票人。
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以下董事出席臨時股東大會：劉正均先生、李子民先生、趙江平女士、徐偉先生、
唐洪濤先生、謝孝衍先生、邵景春先生和陳遠玲女士。

承董事會命
中國華融資產管理股份有限公司

劉正均
董事長

中國，北京
2023年12月15日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事劉正均先生和李子民先生；非執行董事趙江平女士、鄭江平先生、
徐偉先生和唐洪濤先生；獨立非執行董事謝孝衍先生、邵景春先生、朱寧先生和陳遠玲女士。


