香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表 任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任 何責任。



中國華融資產管理股份有限公司

China Huarong Asset Management Co., Ltd.

(在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司) (股份代號:2799)

臨時股東大會表決結果公告

中國華融資產管理股份有限公司(「本公司」)於2023年12月15日(星期五)於中國北京市西城區金融大街8號1221報告廳舉行了2023年第二次臨時股東大會(「**臨時股東大會**|)。

臨時股東大會決議

臨時股東大會由董事會召集,董事長劉正均先生主持。本公司在任董事10人,2名董事因公務未出席臨時股東大會,其餘董事出席臨時股東大會。刊載於日期為2023年11月28日之臨時股東大會通知(「**通知**」)及刊載於日期為2023年11月30日之臨時股東大會補充通知(「**補充通知**」)上所載之提呈決議案以投票方式表決並獲得通過。臨時股東大會的召集、召開及表決方式均符合公司法等相關法律法規及公司章程之規定。

關於在臨時股東大會中審議的議案的詳細內容,各位股東可參閱日期均為2023年11月28日的通知以及臨時股東大會通函(「**通函**」)和日期均為2023年11月30日的補充通知以及臨時股東大會補充通函(「**補充通函**」)。除非另有所指,本公告內所用的詞語與通函及補充通函內所界定者具有相同涵義。

臨時股東大會表決結果

本公司於臨時股東大會當日之已發行總股份數目為80,246,679,047股(包括44,884,417,767股內資股和35,362,261,280股H股)。據本公司所知,由於若干股東質押本公司股權數量達到或超過其持有本公司股權的50%,根據公司章程,其已質押部分股權在股東大會上不能行使表決權,直至相關情形消失。據此統計,此次受限制的股份數目合計為2,060,000,000股。據此,賦予股東權利出席臨時股東大會並於會上就第1項及第2項決議案表決的股份總數為78,186,679,047股。

如補充通函所披露,臨時股東大會審議第3項決議案時,於其中擁有重大利益的股東須就第3項決議案放棄投票。於本公告日期,中信集團持有本公司21,230,929,783股內資股,須及已於臨時股東大會上就第3項決議案放棄投票。據此,賦予股東權利出席臨時股東大會並於會上就第3項決議案表決的股份總數為56,955,749,264股。

除上文所披露外,就本公司作出合理查詢後所知、所悉及所信,概無任何其他股東須於臨時股東大會上放棄表決權或放棄表決贊成任何決議案;任何其他股東於臨時股東大會就提呈之決議案進行投票時,均未受任何限制。出席臨時股東大會的股東及獲授權代表合共持有66,959,178,006股有表決權股份,佔本公司有表決權股份總數的85.64%。

在臨時股東大會上所提呈的決議案的投票結果如下:

		贊成票數 (%)	反對票數 (%)	棄權票數 (%)
特別決議案				
1.	審議並批准變更公司名稱	66,959,111,006 (99,9999%)	67,000 (0.0001%)	0 (0%)
2.	審議並批准修訂公司章程	66,959,111,005 (99.9999%)	67,000 (0.0001%)	1 (0%)
3.	審議並批准簽訂股份轉讓協議及 其項下擬進行的交易	45,055,304,618 (98.528385%)	672,943,604 (1.471615%)	1 (0%)

本公司之H股股份過戶登記處一香港中央證券登記有限公司(「中央證券」)、本公司股東代表全國社會保障基金理事會石瓊曄女士、中國人壽保險(集團)公司韓靚女士、本公司職工代表監事郭京華女士和本公司中國法律顧問海問律師事務所律師馬晨鈴女士擔任臨時股東大會投票之監票人。中央證券擔任臨時股東大會投票之計票人。

以下董事出席臨時股東大會:劉正均先生、李子民先生、趙江平女士、徐偉先生、 唐洪濤先生、謝孝衍先生、邵景春先生和陳遠玲女士。

> 承董事會命 中國華融資產管理股份有限公司 劉正均 董事長

中國,北京 2023年12月15日

於本公告日期,董事會成員包括執行董事劉正均先生和李子民先生;非執行董事趙江平女士、鄭江平先生、 徐偉先生和唐洪濤先生;獨立非執行董事謝孝衍先生、邵景春先生、朱寧先生和陳遠玲女士。